檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：孫菊英

電話：(02)77365739

Email：jysun@mail.moe.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年5月16日

發文字號：臺教文(三)字第1070070560號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：英文簡章、中文簡介(1070070560_Attach1.pdf、1070070560_Attach2.docx)

主旨：函轉僑務委員會函送土耳其政府提供「研究學人計畫」博

士學位及博士後研究獎學金英文簡章及中文簡介各乙份，

請公告周知。

說明：

一、依據該會107年5月9日僑民歐字第10701023862號函辦理。

二、旨揭獎學金係土耳其政府為增進臺土僑務合作關係，培養

建立兩國相互瞭解及聯繫人脈，提供我國海內外學人赴土

國攻讀博士或博士後研究學位；有關申請資格、訓期方式

、申請辦法、應備文件及審理辦法，請參閱附件英文簡章

（附中文簡要）及土國網站（http://www.turkiyebursla

ri.gov.tr/index/.php/en/haberler/735-arastirma-bur

s-programi-basvurulari-basladi）。

正本：各公私立大專校院

副本：僑務委員會、外交部、駐土耳其代表處 2018-05-17
10:22:41